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2 Mengoni Chiara ACSD PENTOTARY 40"3 46
3

gara__50_____ cat.___B2____ sesso_M___

7
8

gara__50_____ cat.___B2____ sesso__F__
l i à  CMAS

FOGGIA 25 MAGGIO 2008
CAMPIONATO REGIONALE REGIONE PUGLIA

gara___50____ cat.___B1____ sesso__M__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Colecchia Riccardo ACSD PENTOTARY 38"2 50
2 dino Filippo ACSD PENTOTARY 42"8 46
3
4

7
8

gara___50____ cat.__B1_____ sesso__F__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Tricarico Giada ACSD PENTOTARY 37"8 50

4
5
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7
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atleta società t.gara p. CMAS
1 La Manna Mario ACSD PENTOTARY 33"2 50
2 Colecchia Simone ACSD PENTOTARY 33"8 46
3
4
5
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1 Antonaccio Simone ACSD PENTOTARY 29"6 50
2

gara___50____ cat.___A2____ sesso__M__

1

6
7

1 Mallardo Roberta ACSD PENTOTARY 31"2 50
2 Nesso Claudia ACSD PENTOTARY 31"5 46
3 Duria Anna ACSD PENTOTARY 33"0 42
4 D'angelo Celeste ACSD PENTOTARY 33"5 39
5 Cavaniglia Francesca Ekosub 36"2 36
6

gara___50____ cat.___A2____ sesso__F__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Cirulli Erika ACSD PENTOTARY 29"6 50
2
3

6
7
8

gara___50____ cat.__A1_____ sesso__M__
atleta società t.gara p. CMAS

Lipsi Simone ACSD PENTOTARY 32"4 46
3 Baldassarre Gabriele ACSD PENTOTARY 35"2 42
4
5
6
7
8

atleta società t.gara p. CMAS
Abbruzzese Samuel ACSD PENTOTARY 29"0 50

2 Bartoccioli Fabrizio ACSD PENTOTARY 30"0 46
3
4
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8 FIORE MARTINA ACSD PENTOTARY 27"9

6
7

3
4

atleta società t.gara p. CMAS
1
2

atleta società t.gara p. CMAS
1 Chi  Al i Ek b 26"4 50

7 FRISOLI BENEDETTA ACSD PENTOTARY 27"8

gara___50____ cat.___1____ sesso__M__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Piemontese Edoardo ACSD PENTOTARY 27"4 50
2 Nigri Oreste ACSD PENTOTARY 27"6 46
3
4
5

8

gara___50____ cat.___2____ sesso__M__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Taggio Yari ACSD PENTOTARY 24"4 50
2 Passante Mattia ASD Crono 24"8 46

Bissante Mauro ASD Crono 24"9 42
Marchetti Andrea ACSD PENTOTARY 25"2 39

5 Finizzi Luigi Ekosub 29"2 36
6
7
8

gara____50___ cat.____2___ sesso___F_

Nigri Francesca ACSD PENTOTARY 23"8 50
Galasso Martina ASD Crono 27"1 46

3
4
5
6
7
8

gara___50____ cat.___3____ sesso_M___
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7 Galasso Valentina / J ASD Crono 27"5
8

4
5
6

2 Mengoni Chiara ACSD PENTOTARY 1'31"5 46
3
4

6
7
8

3 Carbonella Chiara ASD Crono 25"5 42
4 Maellaro Filomena Ekosub 32"2 39
5 Maellaro Valentina Antares 32"4 36
6 PROVE TEMPO

gara__100_____ cat.__B1_____ sesso__M__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Colecchia Riccardo ACSD PENTOTARY 1'29"1 50
2 Ferrandino Filippo ACSD PENTOTARY 1'30"1 46
3

7
8

gara_100______ cat.__B1_____ sesso_F___
atleta società t.gara p. CMAS

1 Tricarico Gaia ACSD PENTOTARY 1'27"7 50

5
6
7
8

gara___100____ cat.___B2____ sesso_M___
atleta società t.gara p. CMAS

1 La Manna Mario ACSD PENTOTARY 1'15"6 50
2 Colecchia Simone ACSD PENTOTARY 1'19"5 46
3
4
5



RISULTATI CAMPIONATO REGIONALE PUGLIESE
DI NUOTO PINNATO

FOGGIA 25 MAGGIO 2008

6
7
8

3
4
5

atleta società t.gara p. CMAS
1

8

3
4

gara__100_____ cat.__A1_____ sesso__F__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Mallardo Roberta ACSD PENTOTARY 1'10"7 50
2 Nesso Claudia ACSD PENTOTARY 1'11"6 46
3 D'angelo Celeste ACSD PENTOTARY 1'16"4 42
4 Duria Anna ACSD PENTOTARY 1'17"0 39
5 Cavaniglia Francesca Ekosub 1'22"4 36

gara_100______ cat.__A2_____ sesso_F___
atleta società t.gara p. CMAS

1 Cirulli Erika ACSD PENTOTARY 1'13"2 50
2

6
7
8

gara___100____ cat.___A1____ sesso_M___

Antonaccio Simone ACSD PENTOTARY 1'07"6 50
2 Lipsi Simone ACSD PENTOTARY 1'14"1 46
3 Baldassarre Gabriele ACSD PENTOTARY 1'19"5 42
4
5
6
7

gara___100____ cat.____A2___ sesso__M__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Abbruzzese Samuel ACSD PENTOTARY 1'05"5 50
2 Bartoccioli Fabrizio ACSD PENTOTARY 1'07"0 46
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8 FIORE MARTINA ACSD PENTOTARY 1'02"8

5
6
7

2 Taggio Yari ACSD PENTOTARY 54"9 46
3

gara___100____ cat.____2___ sesso__F__

7
8

gara__100_____ cat._3_____ sesso__M__
l i à  CMAS

6 PROVA TEMPO
7 FRISOLI BENEDETTA ACSD PENTOTARY 1'01"7

gara_100______ cat.__1_____ sesso_M___
atleta società t.gara p. CMAS

1 Piemontese Edoardo ACSD PENTOTARY 1'01"9 50
2 Nigri Oreste ACSD PENTOTARY 1'02"1 46
3
4

8

gara___100____ cat.___2____ sesso_M___
atleta società t.gara p. CMAS

1 Passante Mattia ASD Crono 54"8 50

Bissante Mauro ASD Crono 55"9 42
4 Marchetti Andrea ACSD PENTOTARY 57"9 39
5 Finizzi Luigi Ekosub 1'07"4 36
6
7
8

atleta società t.gara p. CMAS
1 Nigri Francesca ACSD PENTOTARY 53"0 50
2 Galasso Martina ASD Crono 1ì01"9 46
3
4
5
6



RISULTATI CAMPIONATO REGIONALE PUGLIESE
DI NUOTO PINNATO

FOGGIA 25 MAGGIO 2008

7
8

4
5

1 Nigri Francesca ACSD PENTOTARY 1'59"9 50
2

6
7

2 Carbonella Chiara ASD Crono 57"1 46
3 Riccio Giulia ACSD PENTOTARY 57"2 42
4 Maellaro Valentina Antares 1'13"6 39
5 Maellaro Filomena Ekosub 1'14"9 36
6

gara___200____ cat.___1____ sesso_F___
atleta società t.gara p. CMAS

1 Scopece Lucia ACSD PENTOTARY 2'07"4 50
2 Marchetti Laura ACSD PENTOTARY 2'10"7 46
3 Balsamo Chiara ASD Crono 2'14"7 42

6
7
8

gara___200____ cat.____2___ sesso__F__
atleta società t.gara p. CMAS

Galasso Martina ASD Crono 2'15"8 46
3
4
5
6
7
8

gara__200_____ cat._3_____ sesso__F__
atleta società t.gara p. CMAS

1 Riccio Giulia ACSD PENTOTARY 2'04"8 50
2 Carbonella Chiara ASD Crono 2'07"6 46
3
4
5
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Classifica Società PUNTI CMAS

1° ACSD PENTOTARY 3082
2° ASD CRONO 702
3° EKOSUB 269
4° ANTARES 75
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